СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  22.07.2013 г.  № 19
п. Дубровка

О внесении изменений и дополнений
в Устав МО «Дубровское сельское поселение»

Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в Устав МО «Дубровское сельское поселение» следующие изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального обнародования в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                             А.Н. Подкорытов

Приложение к решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от 22.07.2013 г.  № 19

Изменения и дополнения в Устав МО «Дубровское сельское поселение»

1) Подпункт 24 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«24) организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;»;

2) Пункт 25 статьи 30 изложить в следующей редакции:
«25) организует и осуществляет мероприятия по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;».

Глава Дубровского сельского поселения  	                            В.В. Дегтярев